
TECHNO-SERVICE CZ, a.s., K Podlesí 550, 261 01 Příbram VI, tel.: +420 318 694 982, fax: +420 321 389 908, e-mail:info@metaflux-ts.cz, www.metaflux-ts.cz

79-05
Vrtací a řezný olej

Čirý vrtací a řezný sprej pro rychlé a přesné obrábění  
materiálů
  
Rozsah použití:
Vysoce výkonný řezný sprej pro zlepšení a urychlení obráběcích procesů při zpra-
cování nerezových materiálů, vysoce legovaných a chromniklových ocelí, titanu, 
manganu a uhlíkatých ocelí

Způsob použití: 
Vrtání kovů: Sprej aplikujte na vrták nebo přímo na vrtaný povrch.  
Řezání kovů: Sprej nastříkejte rovnoměrně podél řezné hrany (pod pilový list).
Řezání závitů: Sprej aplikujte na obrobek přímo na místo budoucího závitu. 
Sprej před použitím důkladně protřepejte! 

Vlastnosti výrobku: 
Řezný, vrtací a chladicí sprej, který minimalizuje opotřebení řezných nástrojů  
a výrazně vylepšuje kvalitu řezu kovového materiálu bez ohledu na jeho tvrdost. 
Čirá konzistence spreje umožňuje okamžitou vizuální kontrolu stavu nástrojů  
a průběhu obrábění materiálů.   
•	  Urychluje obrábění, řezání a vrtání kovových materiálů a skvěle vylepšuje kvalitu 

řezu
•	 Zabraňuje vzniku náběhových barev
•	  Několikanásobně prodlužuje životnost a významně snižuje míru opotřebení po-

užitých nástrojů
•	 Vhodný pro měkké i tvrdé kovy a slitiny
•	 Nevyvolává korozi nástrojů a obráběných povrchů
•	 Optimální pro řezání závitů, vrtání, frézování, obrážení a ohýbání materiálů 

Bezpečnostní pokyny:
Pouze pro profesionální použití. Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu  
a bezpečnostním listu výrobku. Extrémně hořlavý aerosol! Změny vyhrazeny. 
Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového materiálu.


